

浜幸商品企画書

2022.10より配合変更

商品名	ハチキンチーズ		規格 内容量	5個	
会社名	株式会社 浜幸	所在地	高知県高知市はりまや町1-1-1		
		TEL	088-875-8151		
		FAX	088-866-1869		
担当者	真鍋大輔	HP	http://www.hamako.com		
保存温度	常温	商品形態			
開封後		商品サイズ	110×190×43mm		
賞味期間	製造日+26日	単品正味重量	20g		
		単品総重量	130g		
画像		荷姿	27箱×2合		
		外装寸法	605×380×340mm		
		外装総重量			
		希望小売価格(税込)			
		810円			
		JANコード			
4988425030764					
輸送方法		発売日			
路線便		発売中			
<p>商品特徴・商品コンセプト 土佐の活発な女性の象徴である「ハチキン」を商品名に冠し、白餡にクリームチーズと チェダー・ゴーダ・パルメザン・カマンベールチーズをブレンドし味に奥行を出したチー ズ餡のお饅頭です。チーズ餡には高知県産ゆずを使用した自家製ジャムを練りこみ ました。</p>					
<div style="display: flex; justify-content: space-around;">   </div>					
一括表示シール					
					

栄養成分 1個あたり	熱量	タンパク質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	73Kcal	1.3g	2.4g	11.5g	0.08g

原材料名	起源原料産地(国・地域)	製造国	添加物の 用途名	アレルギー	遺伝子 組換え 対象外	アレルギー 表示 ※該当部分のみ「○」
白生餡	北海道・カナダ	国内製造	—	—	対象外	
小麦粉		国内製造	—	小麦	対象外	
砂糖	オーストラリア・タイ・日本等	国内製造	—	—	甜菜:非組換	
水飴	日本・アメリカ・南アフリカ等	国内製造	—	—	とうもろこし:不分別 馬鈴薯:非組換	小麦 ○ 乳 ○ 卵 ○
ナチュラルチーズ	デンマーク・EU圏内	デンマーク	—	乳成分	対象外	
マーガリン		国内製造	—	乳成分・大豆		
マーガリン	日本・マレーシア・カナダ等		—	乳成分	菜種:不分別 大豆:不分別	そば 落花生 えび
乳化剤	マレーシア・北米・アメリカ等	日本等	乳化剤	大豆	とうもろこし:不分別 とうもろこし:不分別 大豆:不分別	かに あわび いか
香料	日本・マダガスカル・ブラジル等	日本等	香料	—	とうもろこし:不分別	いくら
酸化防止剤(V.E)	アメリカ等	日本等	酸化防止剤	—	大豆:不分別 菜種:不分別	オレンジ キウイフルーツ
着色料(カロテン)	マレーシア・インド・欧州等	インド等	着色料	—	とうもろこし:不分別 綿実:不分別 大豆:不分別	牛肉 くるみ さけ
液卵	日本	国内製造	—	卵	対象外	さば
チーズフード			—	乳成分	対象外	大豆 ○
チーズフード			—	乳成分	対象外	鶏肉
乳化剤			乳化剤	—	対象外	豚肉
増粘多糖類			増粘剤	—	対象外	まつたけ
酸味料			酸味料	—	対象外	もも
精製はちみつ	中国	国内製造	—	—	対象外	やまいも
植物油脂	カナダ	国内製造	—	—	菜種:不分別	りんご
メープルシロップ	カナダ		—	—	対象外	ゼラチン
柚子果皮	高知県	国内製造	—	—	対象外	ごま
麦芽糖	日本・アメリカ・南アフリカ等	国内製造	—	—	とうもろこし:不分別 馬鈴薯:非組換	カシューナッツ バナナ
寒天	南米・地中海沿岸・東アジア等	国内製造	—	—	対象外	アーモンド
レモン濃縮果汁	アルゼンチン・スペイン・イタリア等	アルゼンチン・スペイン	—	—	対象外	
トレハロース	日本・アメリカ・南アフリカ等	国内製造	製造用剤	—	とうもろこし:不分別 馬鈴薯:非組換	米
膨張剤	日本		膨張剤	—	対象外	
増粘多糖類			増粘剤	—		
カラギナン			増粘剤	—	とうもろこし:不分別	
タマリンドガム			増粘剤	—	とうもろこし:不分別	
キサンタンガム	アメリカ等	国内製造	増粘剤	—	とうもろこし:不分別 大豆:不分別	
ローカストビーンガム	スペイン・ポルトガル・モロッコ等	国内製造	増粘剤	—	対象外	
ペクチン	デンマーク・EU	ドイツ	増粘剤	—	甜菜:非組換	
グリシン	日本	国内製造	日持ち向上剤	—	対象外	
備考						